Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»с. Новоселище Ханкайского

муниципального округа Приморского края

                                                                 ПРИКАЗ № 38-л

от 26.04.2023 года.

О назначении руководителя Центра образования

естественно -научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста», утверждённым приказом по

МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище от 25.04.2023 № 35, в целях реализации

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить Левыкину Елену Витальевну, заместителя директора по

учебно- воспитательной работе руководителем Центра образования

естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста»;

2. руководителю Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» Левыкиной Елене

Витальевне:

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с

Положением о Центре образования естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя

Центра.

2.2. Работу Центра отражать на школьном сайте учреждения

http://www.sch6.hanka-edu.ru/

3. Утвердить штат сотрудников Центр образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»:

Сопов Юрий Николаевич- учитель физики;

Майборода Дарья Юрьевна- учитель биологии и химии.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                  /Ю.Н Сопов/

http://www.sch6.hanka-edu.ru/

		2023-04-27T14:55:47+1000
	Сопов Юрий Николаевич